Fo las adad <a Guayequil a los Inma 3. an das el mes de marzo ce 2016 siendo las 9:00, en la ofera 
ubicada en la %y 9 de Octubre bdificio La Previsora Oficina 5 se e en los mctomastes de la compara 
NEGORAX S 2 Sr Tage Tian Aras Lazo propietano setecientos noventa y nueve (799) bndara 
Mur llo sticardo E wique, progrecaria de una accion (1) 

Tus sotros cuncurventes, que representan a totalicad del Capital pagado que 1s do OCHOCIEN TOS 
DOLARES co los Fatages Unidos de Amzriza nsuelien cmstulase ea Junta General Lives Ordimara

[...]

% scusudoracion de toz aststentes, quienes la aprobaron por unanimidad y ala modificaviones A las 10h06 
se da por tervinada la sesión y pora constancia firmo esla Acto, todos los asistentes. L.) Sr. Luigi Iván 
Arias Liu, Presidente - propieranio de setecientos noventa y nueve (799), Sr. Ricarcle Enigue Endara 
Murllo Secretarto - propistorin de mz neción (Lo 

CERTIFICACIÓN: cerífico que la copia que antecace es fiel copie de su original, la misma que repo 
sr RT bro de Actas de Juntas Generales de GYOLAL 5.A., al cual me romo en caso necesario,